Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Coordenadora de Concurso Docente – CCCD

COMUNICADO No 38/2015-CCCD/FUNECE
(03 de agosto de 2015)

Divulga as notas das Provas Escritas

Dissertativas dos setores 9, 12, 13, 15, 30, 37,

38 e 58 do II Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento do Cargo de Professor

Assistente da Carreira de Docência Superior da

FUNECE e dá outras providências

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da

Fundação Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela

Portaria 2222/2014-FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital No

07/2015-FUNECE, de 20 de fevereiro de 2015, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 12 de maio de 2015, que regulamenta o II Concurso Público de Provas e

Títulos para Provimento do Cargo de Professor Assistente da Carreira de Docência

Superior da FUNECE, RESOLVE:

1. Tornar públicas no Anexo I deste Comunicado as notas das Provas Escritas

Dissertativas e dia e hora do sorteio dos pontos da Prova Didática dos setores 9

(Medicina da Família e Comunidade), 12 (Performance Musical e Educação

Musical: cordas friccionadas- violino e/ou violoncelo), 13 (Performance Musical e

Educação Musical: instrumentos de sopros metais- trombone e/ou trompete), 15

(Física Clássica), 30 (Fundamentos Psicológicos da Educação), 37 (Botânica), 38

(Ecologia) e 58 (Química Analítica) do II Concurso Público de Provas e títulos para

provimento do Cargo de Professor Assistente da Carreira de Docência Superior da

FUNECE:

a. Os sorteios acontecerão na Secretaria da Comissão Coordenadora de

Concurso Docente-CCCD que está instalada na sede da CEV/UECE (Av. Dr.

Silas Munguba, 1700, Itaperi, Fortaleza-Ceará);

b. Quando o candidato não estiver presente ou representado, na hora

estabelecida para o sorteio de seu ponto, o sorteio se realizará

independente da presença do representante ou do candidato, cabendo ao

candidato informar-se do ponto sorteado, não podendo pleitear adiamento

do horário previsto para o início de sua prova didática;

c. As provas didáticas acontecerão 24 horas após o sorteio do ponto e os

candidatos devem se dirigir à Secretaria da Comissão Coordenadora de

Concurso Docente-CCCD, com uma hora de antecedência do início de sua

aula didática para obter informações sobre o local da prova, as quais

acontecerão no Campus do Itaperi/UECE;

2. Informar que a entrega de Títulos e suas comprovações dos candidatos aprovados

nos Setores referidos neste Comunicado acontecerá no dia 04 de agosto de

2015 no horário das 08 às 12 horas e das 13 às 17 h na Secretaria da Comissão

Coordenadora de Concurso Docente-CCCD que está instalada na sede da

Página 2 de 6

CEV/UECE (Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi, Fortaleza-Ceará) apenas de

forma presencial.

a. Os candidatos deverão entregar currículo comprovado, em três vias, para

efeito da prova de Títulos, devendo a comprovação ser autenticada em

cartório ou no respectivo órgão competente, pelo menos, em uma das

vias.

b. A Comissão Coordenadora de Concurso Docente-CCCD não é instância

competente para autenticar títulos.

c. Caso o candidato não possa vir entregar os títulos pessoalmente é

permitido a entrega por terceiros mediante apresentação de Procuração

registrada em cartório.

d. Não será admitida a juntada de qualquer documento após a entrega dos

Títulos.

Profa. Germana Costa Paixão

Presidenta da CCCD/FUNECE

Página 3 de 6

ANEXO I DO COMUNICADO No 38/2015-CCCD/FUNECE
(03 de agosto de 2015)

Notas das Provas Escritas Dissertativas e dia e hora do sorteio dos pontos da Prova

Didática dos setores 9 (Medicina da Família e Comunidade), 12, (Performance Musical e

Educação Musical: cordas friccionadas- violino e/ou violoncelo), 13 (Performance Musical

e Educação Musical: instrumentos de sopros metais- trombone e/ou trompete), 15 (Física

Clássica), 30 (Fundamentos Psicológicos da Educação), 37 (Botânica), 38 (Ecologia) e 58

(Química Analítica) do II Concurso Público de Provas e títulos para provimento do Cargo

de Professor Assistente da Carreira de Docência Superior da FUNECE

 ASSISTENTE  9 Medicina da Familia e Comunidade CCS  1
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA

 CARLOS GARCIA FILHO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 06/08/2015 14:00

 EMILIO ROSSETTI PACHECO 8,2 9,0 8,0 8,40 APROVADO 06/08/2015 15:00
 MAGDA MOURA DE ALMEIDA 8,6 9,0 9,0 8,87 APROVADO 06/08/2015 16:00

 INSCRIÇÃO - 481 - - - - FALTOU

 ASSISTENTE  12 Performance Musical e Educacao musical: cordas friccionadas- Violino e/ou Violoncelo CH  1
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA

 INSCRIÇÃO - 121 - - - - FALTOU
 FERNANDA ROSA MACHADO 7,5 7,7 7,2 7,47 APROVADO 06/08/2015 13:00

 INSCRIÇÃO - 123 - - - - FALTOU

 MARCUS VINICIUS CARDOSO DA SILVA 7,0 7,6 7,0 7,20 APROVADO 06/08/2015 14:00
 NADILSON MARTINS GAMA 7,6 7,9 7,7 7,73 APROVADO 06/08/2015 15:00

 PAULO LENIUSON ISRAEL MOTA RIBEIRO 7,2 7,0 6,8 7,00 APROVADO 06/08/2015 16:00

 THIAGO LUCION 7,9 7,7 7,5 7,70 APROVADO 06/08/2015 17:00

 ASSISTENTE  13 Performance Musical e Educacao musical: instrumentos de sopro metais- Trombone e/ou Trompe CH  1
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA
 INSCRIÇÃO - 656 - - - - FALTOU

 ERIHUUS DE LUNA SOUZA 7,0 7,1 6,9 7,00 APROVADO 06/08/2015 09:00

 HUGO DELEON PEREIRA DOS SANTOS 7,7 7,7 7,6 7,67 APROVADO 06/08/2015 10:00
 INSCRIÇÃO - 659 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 660 - - - - FALTOU

 TENISON SANTANA DOS SANTOS 7,5 7,8 7,8 7,70 APROVADO 06/08/2015 11:00

 ASSISTENTE  15 Fisica Classica FAFIDAM  1
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA
 INSCRIÇÃO - 590 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 591 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 592 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 593 - - - - FALTOU

 ANDRE AFONSO ARAUJO MARINHO 7,0 6,5 8,0 7,17 APROVADO 06/08/2015 08:00
 INSCRIÇÃO - 595 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 596 6,0 6,0 7,0 6,33 REPROVADO -- --

 ANTONIO NEUDSON LIMA MARQUES 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 06/08/2015 09:00
 INSCRIÇÃO - 598 6,3 6,0 6,5 6,27 REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 599 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 600 6,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- --
 EDUARDO BARBOSA ARAUJO 8,0 8,5 8,5 8,33 APROVADO 06/08/2015 10:00

 INSCRIÇÃO - 602 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 603 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 604 5,5 4,5 4,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 605 7,0 6,5 6,0 6,50 REPROVADO -- --

 FRANCISCO CARLOS CARNEIRO SOARES SALOMAO 7,8 8,0 8,0 7,93 APROVADO 06/08/2015 11:00
 INSCRIÇÃO - 607 6,0 5,0 4,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 608 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 609 7,0 6,5 6,0 6,50 REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 610 - - - - FALTOU

 JOSE ALMEIDA DA SILVA JUNIOR 7,4 7,0 7,0 7,13 APROVADO 06/08/2015 13:00

 INSCRIÇÃO - 612 - - - - FALTOU
 MARCELO NOBRE DOS SANTOS BESERRA 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 06/08/2015 14:00

 MARCOS TADEU DOS SANTOS 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 06/08/2015 15:00

 INSCRIÇÃO - 615 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 616 5,0 4,5 5,0 - REPROVADO -- --

Página 4 de 6

 ASSISTENTE  15 Fisica Classica FAFIDAM  1

 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA

 INSCRIÇÃO - 617 5,5 4,5 5,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 618 6,5 6,0 5,0 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 619 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 620 6,5 6,0 7,0 6,50 REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 621 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 622 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 623 4,0 3,0 4,0 - REPROVADO -- --

 WENDEL MACEDO MENDES 7,8 8,0 7,0 7,60 APROVADO 06/08/2015 16:00

 ASSISTENTE  30 Fundamentos Psicologicos da Educacao FACEDI  1
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA
 INSCRIÇÃO - 511 4,2 4,8 4,3 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 512 5,0 6,3 5,8 - REPROVADO -- --

 ALEXSANDRA MARIA SOUSA SILVA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 10/08/2015 08:00
 INSCRIÇÃO - 514 - - - - FALTOU

 BLENDA CARINE DANTAS DE MEDEIROS 8,8 8,5 8,8 8,70 APROVADO 10/08/2015 09:00

 INSCRIÇÃO - 516 5,0 3,5 4,3 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 517 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 518 5,0 4,8 4,1 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 519 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 520 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 521 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 522 4,0 3,3 2,7 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 523 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 524 3,5 3,6 3,0 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 525 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 526 - - - - FALTOU

 JULIANA VIEIRA SAMPAIO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 10/08/2015 10:00
 INSCRIÇÃO - 528 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 529 4,2 4,1 2,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 530 3,0 2,6 3,0 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 531 3,0 3,7 2,5 - REPROVADO -- --

 MAURO MICHEL EL KHOURI 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 10/08/2015 11:00

 INSCRIÇÃO - 533 5,0 5,0 4,7 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 534 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 535 5,0 4,8 5,1 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 536 - - - - FALTOU
 RICARDO NOGUEIRA RIBEIRO 10,0 10,0 10,0 10,00 APROVADO 10/08/2015 13:00

 INSCRIÇÃO - 538 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 539 4,8 4,2 4,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 540 3,0 2,4 2,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 541 4,5 4,0 4,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 542 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 543 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 544 4,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 545 3,5 4,2 2,0 - REPROVADO -- --

 ASSISTENTE  37 Botanica FECLI  1
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA
 INSCRIÇÃO - 437 3,5 3,0 3,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 438 4,0 4,0 4,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 439 4,5 4,5 4,0 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 440 4,5 3,5 4,8 - REPROVADO -- --

 BRUNO EDSON CHAVES 9,0 9,0 8,8 8,93 APROVADO 06/08/2015 08:00

 INSCRIÇÃO - 442 0  0  0  - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 443 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 444 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 445 0  0  0  - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 446 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 447 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 448 4,0 4,0 3,8 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 449 5,7 4,5 5,3 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 450 4,0 4,5 4,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 451 0  0  0  - REPROVADO -- --
 LUCIANA DE FREITAS PATRIOTA GOUVEIA 7,7 8,0 7,5 7,73 APROVADO 06/08/2015 09:00

 INSCRIÇÃO - 453 3,0 3,5 4,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 454 4,0 3,0 4,8 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 455 - - - - FALTOU

 MARIA CLAUDIA MELO PACHECO DE MEDEIROS 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 06/08/2015 10:00

 INSCRIÇÃO - 457 - - - - FALTOU
 PAULO ANDRE FERREIRA DE FREITAS 7,0 7,0 7,5 7,17 APROVADO 06/08/2015 11:00

 INSCRIÇÃO - 459 3,5 3,0 4,1 - REPROVADO -- --

Página 5 de 6

 ASSISTENTE  37 Botanica FECLI  1

 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA

 INSCRIÇÃO - 460 4,0 3,0 4,2 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 461 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 462 5,7 8,5 5,9 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 463 5,5 5,5 5,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 464 0  0  0  - REPROVADO -- --

 ASSISTENTE  38 Ecologia FECLI  1
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA
 INSCRIÇÃO - 1066 3,8 2,8 3,8 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1067 4,8 2,5 3,7 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1068 4,2 5,0 4,4 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1069 4,6 5,7 5,6 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1070 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1071 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1072 5,7 6,0 5,2 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1073 - - - - FALTOU

 BRUNO SOUSA DE MENEZES 7,7 6,5 7,8 7,33 APROVADO 06/08/2015 08:00
 INSCRIÇÃO - 1075 6,5 6,2 6,6 6,43 REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1076 5,7 6,5 5,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1077 - - - - FALTOU
 CLAUDINEY ROCHA CANDIDO 6,9 7,9 6,7 7,17 APROVADO 06/08/2015 09:00

 INSCRIÇÃO - 1079 - - - - FALTOU
 DANIEL CUNHA PASSOS 7,6 8,0 6,0 7,20 APROVADO 06/08/2015 10:00

 INSCRIÇÃO - 1081 4,4 6,1 3,2 - REPROVADO -- --

 DEBORAH PRACIANO DE CASTRO 7,1 8,1 6,0 7,07 APROVADO 06/08/2015 11:00
 INSCRIÇÃO - 1083 2,4 2,4 1,9 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1084 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1085 3,5 4,2 2,1 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1086 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1087 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1088 4,5 6,0 3,3 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1089 6,8 6,0 6,6 6,47 REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1090 2,1 2,2 0,9 - REPROVADO -- --

 FATIMA AURILANE DE AGUIAR LIMA 7,1 8,1 6,0 7,07 APROVADO 06/08/2015 13:00
 INSCRIÇÃO - 1092 0  0  0  - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1093 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1094 4,5 3,6 5,4 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1095 6,8 7,0 6,1 6,63 REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1096 2,8 1,0 1,2 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1097 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1098 4,9 5,0 2,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1099 3,9 5,0 2,6 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1100 7,2 7,1 5,5 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1101 - - - - FALTOU

 JEFFERSON THIAGO SOUZA 8,0 9,0 6,0 7,67 APROVADO 06/08/2015 14:00

 INSCRIÇÃO - 1103 4,9 5,9 6,0 - REPROVADO -- --
 JOAO FABRICIO MOTA RODRIGUES 7,0 7,6 7,8 7,47 APROVADO 06/08/2015 15:00

 INSCRIÇÃO - 1105 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1106 4,7 6,0 4,5 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1107 4,1 6,1 3,8 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1108 5,4 6,1 4,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1109 4,1 4,5 1,5 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1110 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1111 2,8 5,1 2,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1112 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1113 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1114 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1115 2,9 2,6 0,7 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1116 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1117 3,3 5,6 3,3 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1118 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1119 5,1 6,1 4,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1120 3,0 5,4 1,3 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1121 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1122 2,7 2,4 0,9 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1123 2,5 4,8 1,3 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1124 4,6 3,0 3,5 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1125 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1126 4,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1127 4,2 2,7 2,4 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1128 4,5 3,2 3,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1129 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1130 4,8 2,6 2,4 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1131 - - - - FALTOU

Página 6 de 6

 ASSISTENTE  38 Ecologia FECLI  1

 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA

 INSCRIÇÃO - 1132 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1133 3,4 3,2 2,8 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1134 5,3 3,2 2,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1135 4,6 3,7 2,7 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1136 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1137 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1138 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1139 4,7 4,2 3,8 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1140 6,1 4,9 3,8 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1141 0  0  0  - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1142 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1143 3,1 3,3 1,9 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1144 6,0 5,3 4,9 - REPROVADO -- --

 THAIS ANDRADE FERREIRA DORIA 7,3 8,0 7,0 7,43 APROVADO 06/08/2015 16:00
 THAIS MOURA CAMPOS VILA NOVA 7,3 7,2 6,5 7,00 APROVADO 06/08/2015 17:00

 INSCRIÇÃO - 1147 3,9 2,7 2,2 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1148 5,3 5,1 6,1 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1149 3,2 3,9 4,2 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1150 - - - - FALTOU

 ASSISTENTE  58 Quimica Analitica CECITEC  1
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA
 INSCRIÇÃO - 1331 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1332 - - - - FALTOU

 ALINE SANTANA DA SILVA 8,1 7,4 7,5 7,67 APROVADO 10/08/2015 08:00
 INSCRIÇÃO - 1334 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1335 0,7 0,6 0,7 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1336 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1337 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1338 0  0  0  - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1339 5,0 4,9 5,5 - REPROVADO -- --
 FATIMA APARECIDA CASTRIANI SANCHES 8,3 6,8 7,5 7,53 APROVADO 10/08/2015 09:00

 INSCRIÇÃO - 1341 5,4 5,4 7,6 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1342 5,3 5,7 6,1 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1343 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1344 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1345 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1346 - - - - FALTOU

 GLAYDSON LEANDRO FARIAS MENDONCA 7,1 7,0 6,9 7,00 APROVADO 10/08/2015 10:00

 INSCRIÇÃO - 1348 7,4 6,8 5,8 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1349 7,0 5,6 5,0 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1350 - - - - FALTOU

 JHONYSON ARRUDA CARVALHO GUEDES 7,3 6,4 7,4 7,03 APROVADO 10/08/2015 11:00
 INSCRIÇÃO - 1352 5,2 5,1 5,5 - REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1353 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1354 0  0  0  - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1355 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1356 0  0  0  - REPROVADO -- --

 LIGIA CLAUDIA CASTRO DE OLIVEIRA 8,2 6,8 7,7 7,57 APROVADO 10/08/2015 13:00
 INSCRIÇÃO - 1358 - - - - FALTOU

 LUISA CELIA MELO PACHECO 7,4 6,5 7,2 7,03 APROVADO 10/08/2015 14:00

 INSCRIÇÃO - 1360 2,8 2,5 2,2 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1361 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1362 7,0 6,6 6,8 6,80 REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1363 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1364 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1365 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1366 1,0 1,0 1,1 - REPROVADO -- --
 INSCRIÇÃO - 1367 - - - - FALTOU

 PABLO GORDIANO ALEXANDRE BARBOSA 9,5 8,9 9,8 9,40 APROVADO 10/08/2015 15:00

 INSCRIÇÃO - 1369 4,9 5,2 4,3 - REPROVADO -- --
 RAFAEL MELO FREIRE 7,6 6,8 6,9 7,10 APROVADO 10/08/2015 16:00

 INSCRIÇÃO - 1371 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1372 - - - - FALTOU
 INSCRIÇÃO - 1373 - - - - FALTOU

 INSCRIÇÃO - 1374 7,2 6,1 6,1 6,47 REPROVADO -- --

 INSCRIÇÃO - 1375 - - - - FALTOU

••• ••• •••